Priamidemque Helenam raptæ cum Pallade captam.

(Periphæris Palladij suriepti.)

Palladius, *παλλαδίου*, nomen viri proprium, qui de agricultura libris duodecim sibi plurim singulis libros singulis mensibus finiens.

Pallacana, *παλλακηίς*, genus est, nullo fece capite, radice tantum oblonga, quod subinde resecatur ut potrum Plin. lib. 19. cap. 6. Apud nos prima duo cœparum genera: unum condimentarium, quod illi Gethyon, nostri Pallacanam vocant. Seritur mensibus Martiō, Aprili, Maio. Alterum capitatum, &c.

Pallantias, *παλλαντία*, Palus est in Africa, non procul ab aris Philenorū ad Tritonem amnum: quam etiam tritonidem paludem appellatam invenimus. Circa hanc paludem Palladem primum paruisse fecunt: unde ex ea natam fuisse nonnulli putaverunt. Vide Plin. lib. 5. c. 4.

Pallantia, *παλλαντία*, oppidum citerioris Hispaniae, apud Ptolem. lib. 1. c. 6. Inde Pallantini dicti sunt eius urbis incole, quos Plin. inter Vacceos numerat. lib. 3. c. 3.

Pallantide vixit eam Didius, (i. eodem die & aurora.) Ovid. 6. Fast.

Pallæ, antis, *παλλαδίου*, Evandi filius, qui Æneæ supprias missus adversus Turnum, ab eo occisus est. Virg. lib. 10.

Ipse caput nivei sultum Pallantis, & ora,

Vt vidi. &c.

Alius fuit Pallas Pandionis filius, cuius meminunt. Ovid. lib. 7. Metam.

Major habet Clytor & Buten Pallante creatos.

Pallantius heros, Ovid. 5. Fast.

Pallæs, adis, *παλλαδίου*, Sapientia dea, quæ alio nomine dicitur Minerva ex Jovis cerebro sine matre prognata. Quod deo à poëtis fingitur, quia liberalibus artibus & honestis disciplinis creditu: præsidere, quæ non ex invento humani ingenij, sed ex inchoato divinae sapientiae sonante creduntur dimanasse. Dieta est autem Pallas (ut quibusdam placet) à Pallante gigante ab illa intercepto, quum prius Tritonia vocaretur à Tritonide palude, ubi primum visa est. Vel ἀνὴρ παλλαδίου, hoc est, à vibrando, vel quatiendo. Solet enim pingi, ut hastam manu teneat, cùm veluti vibare videatur. Ovid. 13. Metam.

Priamidemque Helenam raptæ cum Pallade captam.

(Periphæris est de Palladio subrepto. Idem Ovid. Eleg. 5. lib. 4. Tripl. 1. vigil infusa Pallade flamma, solet. (i. olo.))

Palladius, *παλλαδίου*, quod est Palladis. Hinc Palladium Forum Römae, quod erat propinquum templo Palladii.

Pallenæ, es. *παλλαδίου*. Oppidum in finibus Macedoniarum, ab ea parte qua ad Thraciam spectat in exigua Chenoneso situm: ita dictum à Pallene Sithonis filia, & Gliti uxore. Vide Plin. lib. 4. c. 10. Est item Pallene vicus Atticæ regionis in tribu Antiochide. A Pallene Macedonia regione sit Pallenæs, a. um, ut Triumphi Pallenæ, apud Statium 1. 4. Sylvarum.